
Koliště49, bytové družstvo
Koliště 142/49
602 00 Brno

Koliště 49, bytové družstvo Koliště 49, bytové družstvo
IČ: 293 05 128
č.ú. 4744561319/0800

Výpočtový list

Složka Úhrada

Platný od: 01.09.2024

pro nebytový prostor č. 102

Koliště 142/49, Brno

Vlastník:

Počet osob:

1

Vystavil: , HOME FIN s.r.o., Kroftova 1, 616 00 Brno

00-02-0142 -102-02Nájemce:

Typ: Nebytové prostory prodejna

Podlaží: otápěná

1 184.40

Vytištěno programem SSB 2000 dne 15.10.2024

celková

160.60

započitatelná

160.60

Plocha m2:

Typ

Příspěvek na správu domu a pozemku ( fondfond 3212.00 Kč

Splátka úvěrupoplatek 30482.00 Kč

Daň z nemovitostizáloha 291.00 Kč

Pojištění BDzáloha 161.00 Kč

Poplatek za správu BDzáloha 239.00 Kč

Ostatní služby BDzáloha 70.00 Kč

Odměna statutárům BDzáloha 340.00 Kč

Vedení účetnictví družstvazáloha 86.00 Kč

Pojištění odpovědnosti družstvazáloha 80.00 Kč

Vodné/stočnézáloha 413.00 Kč

Teplozáloha 7287.00 Kč

Ohřev TUVzáloha 939.00 Kč

Úklid domuzáloha 166.00 Kč

Společná elektřinazáloha 60.00 Kč

při každém plat.

Tento variabilní

43826.00Celkem k úhradě měsíčně Kč0142102003symbol uvádějte

styku s námi.

PŘEVODPředvolený způsob úhrady:

QR Platba



Koliště49, bytové družstvo
Koliště 142/49
602 00 Brno

Koliště 49, bytové družstvo Koliště 49, bytové družstvo
IČ: 293 05 128
č.ú. 4744561319/0800

Výpočtový list

Složka Úhrada

Platný od: 01.09.2024

pro nebytový prostor č. 103

Koliště 142/49, Brno

Vlastník:

Počet osob:

0

Vystavil: , HOME FIN s.r.o., Kroftova 1, 616 00 Brno

00-02-0142 -103-02Nájemce:

Typ: Nebytové prostory prodejna

Podlaží: otápěná

1 78.10

Vytištěno programem SSB 2000 dne 15.10.2024

celková

78.10

započitatelná

78.10

Plocha m2:

Typ

Příspěvek na správu domu a pozemku ( fondfond 1562.00 Kč

Splátka úvěrupoplatek 14824.00 Kč

Daň z nemovitostizáloha 141.00 Kč

Pojištění BDzáloha 78.00 Kč

Poplatek za správu BDzáloha 239.00 Kč

Ostatní služby BDzáloha 70.00 Kč

Odměna statutárům BDzáloha 340.00 Kč

Vedení účetnictví družstvazáloha 86.00 Kč

Pojištění odpovědnosti družstvazáloha 39.00 Kč

Vodné/stočnézáloha 0.00 Kč

Teplozáloha 6355.00 Kč

Ohřev TUVzáloha 0.00 Kč

Úklid domuzáloha 0.00 Kč

Společná elektřinazáloha 0.00 Kč

při každém plat.

Tento variabilní

23734.00Celkem k úhradě měsíčně Kč0142103004symbol uvádějte

styku s námi.

PŘEVODPředvolený způsob úhrady:

QR Platba



Koliště49, bytové družstvo
Koliště 142/49
602 00 Brno

Koliště 49, bytové družstvo Koliště 49, bytové družstvo
IČ: 293 05 128
č.ú. 4744561319/0800

Výpočtový list

Složka Úhrada

Platný od: 01.09.2024

pro nebytový prostor č. 104

Koliště 142/49, Brno

Vlastník:

Počet osob:

1

Vystavil: , HOME FIN s.r.o., Kroftova 1, 616 00 Brno

00-02-0142 -104-02Nájemce:

Typ: Nebytové prostory prodejna

Podlaží: otápěná

1 193.79

Vytištěno programem SSB 2000 dne 15.10.2024

celková

157.70

započitatelná

157.70

Plocha m2:

Typ

Příspěvek na správu domu a pozemku ( fondfond 3154.00 Kč

Splátka úvěrupoplatek 29931.00 Kč

Daň z nemovitostizáloha 285.00 Kč

Pojištění BDzáloha 158.00 Kč

Poplatek za správu BDzáloha 239.00 Kč

Ostatní služby BDzáloha 70.00 Kč

Odměna statutárům BDzáloha 340.00 Kč

Vedení účetnictví družstvazáloha 86.00 Kč

Pojištění odpovědnosti družstvazáloha 79.00 Kč

Vodné/stočnézáloha 128.00 Kč

Teplozáloha 6797.00 Kč

Ohřev TUVzáloha 805.00 Kč

Úklid domuzáloha 130.00 Kč

Společná elektřinazáloha 48.00 Kč

při každém plat.

Tento variabilní

42250.00Celkem k úhradě měsíčně Kč0142104003symbol uvádějte

styku s námi.

PŘEVODPředvolený způsob úhrady:

QR Platba



Koliště49, bytové družstvo
Koliště 142/49
602 00 Brno

Koliště 49, bytové družstvo Koliště 49, bytové družstvo
IČ: 293 05 128
č.ú. 4744561319/0800

Výpočtový list

Složka Úhrada

Platný od: 01.09.2024

pro nebytový prostor č. 105

Koliště 142/49, Brno

Vlastník:

Počet osob:

1

Vystavil: , HOME FIN s.r.o., Kroftova 1, 616 00 Brno

00-02-0142 -105-02Nájemce:

Typ: Nebytové prostory prodejna

Podlaží: otápěná

1 253.40

Vytištěno programem SSB 2000 dne 15.10.2024

celková

214.00

započitatelná

214.00

Plocha m2:

Typ

Příspěvek na správu domu a pozemku ( fondfond 4280.00 Kč

Splátka úvěrupoplatek 40617.00 Kč

Daň z nemovitostizáloha 387.00 Kč

Pojištění BDzáloha 214.00 Kč

Poplatek za správu BDzáloha 239.00 Kč

Ostatní služby BDzáloha 70.00 Kč

Odměna statutárům BDzáloha 340.00 Kč

Vedení účetnictví družstvazáloha 86.00 Kč

Pojištění odpovědnosti družstvazáloha 107.00 Kč

Vodné/stočnézáloha 103.00 Kč

Teplozáloha 1771.00 Kč

Ohřev TUVzáloha 1010.00 Kč

Úklid domuzáloha 130.00 Kč

Společná elektřinazáloha 48.00 Kč

při každém plat.

Tento variabilní

49402.00Celkem k úhradě měsíčně Kč0142105003symbol uvádějte

styku s námi.

PŘEVODPředvolený způsob úhrady:

QR Platba



Koliště49, bytové družstvo
Koliště 142/49
602 00 Brno

Koliště 49, bytové družstvo Koliště 49, bytové družstvo
IČ: 293 05 128
č.ú. 4744561319/0800

Výpočtový list

Složka Úhrada

Platný od: 01.09.2024

pro nebytový prostor č. 106

Koliště 142/49, Brno

Vlastník:

Počet osob:

1

Vystavil: , HOME FIN s.r.o., Kroftova 1, 616 00 Brno

00-02-0142 -106-02Nájemce:

Typ: Nebytové prostory prodejna

Podlaží: otápěná

1 280.20

Vytištěno programem SSB 2000 dne 15.10.2024

celková

246.00

započitatelná

246.00

Plocha m2:

Typ

Příspěvek na správu domu a pozemku ( fondfond 4920.00 Kč

Splátka úvěrupoplatek 46690.00 Kč

Daň z nemovitostizáloha 445.00 Kč

Pojištění BDzáloha 246.00 Kč

Poplatek za správu BDzáloha 239.00 Kč

Ostatní služby BDzáloha 70.00 Kč

Odměna statutárům BDzáloha 340.00 Kč

Vedení účetnictví družstvazáloha 86.00 Kč

Pojištění odpovědnosti družstvazáloha 123.00 Kč

Vodné/stočnézáloha 62.00 Kč

Teplozáloha 7810.00 Kč

Ohřev TUVzáloha 1098.00 Kč

Úklid domuzáloha 60.00 Kč

Společná elektřinazáloha 22.00 Kč

při každém plat.

Tento variabilní

62211.00Celkem k úhradě měsíčně Kč0142106003symbol uvádějte

styku s námi.

PŘEVODPředvolený způsob úhrady:

QR Platba




